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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 居宅介護支援事業所なないろ 渋川市渋川（坂下町）903-22 0279-26-8350 介護・予防・総合 10
2 ケアプランセンターほくもう 渋川市渋川(坂下町)908-22 0279-30-2077 介護・予防・総合 10
3 ケアプランセンターまめ太郎 渋川市支渋川（下郷）1305 0279-26-9677 介護・予防・総合 10
4 あおぞらケアサービス 渋川市渋川(大崎)1521-1 0279-24-8158 介護・予防・総合 10
5 居宅介護支援事業所菜の花 渋川市渋川(辰巳町)1826-26 0279-26-9033 介護・予防・総合 11
6 JA北群渋川福祉センター 渋川市渋川(東町)1981-3 0279-23-1211 介護・予防・総合 11
7 居宅介護支援事業所ふぁん 渋川市渋川(上ノ町)2316 0279-26-9356 介護・予防・総合 11
8 居宅介護支援事業所シオンの丘 渋川市渋川(明保野)3653-1 0279-26-2290 介護・予防・総合 11
9 かがやきケアプランセンター 渋川市渋川(御蔭)4143-1 0279-26-3292 介護・予防・総合 12

10 はるかぜ居宅介護支援事業所 渋川市阿久津134-3 0279-25-7093 介護・予防・総合 12
11 居宅介護支援事業所ピースフル・ケア 渋川市金井899-1 0279-60-8288 介護・予防・総合 12
12 居宅介護支援センターかない苑 渋川市金井2212-1 0279-24-8321 介護・予防・総合 12
13 居宅介護支援事業所いろは 渋川市有馬234-1 0279-51-8701 介護・予防・総合 13
14 ケアプランオフィスUNICORN 渋川市八木原619 0279-25-8835 介護・予防・総合 13
15 居宅介護支援事業所永光荘 渋川市半田785-5 0279-23-1401 介護・予防・総合 13
16 居宅介護支援事業所一休 渋川市半田815-8 0279-23-1993 介護・予防・総合 13
17 こすもす居宅介護支援事業所 渋川市半田1048 0279-23-1520 介護・予防・総合 14
18 居宅介護支援事業所いくとせ 渋川市半田1858-4 0279-39-0838 介護・予防・総合 14
19 居宅介護支援事業所べにばな 渋川市半田1924-1 0279-26-3861 介護・予防・総合 14
20 居宅介護支援事業所ベルジ渋川 渋川市半田2726-1 0279-30-0034 介護・予防・総合 14
21 居宅介護支援事業所ゆめ 渋川市行幸田324-7 0279-25-8668 介護・予防・総合 15
22 渋川中央病院 渋川市石原508-1 0279-25-3366 介護・予防・総合 15
23 居宅介護支援事業所銀玲 渋川市石原564-1 0279-60-6655 介護・予防・総合 15
24 居宅介護支援事業所いまる 渋川市石原1100-1 0279-26-9413 介護・予防・総合 15
25 居宅介護支援事業所スローライフ 渋川市石原1269-1 0279-30-1105 介護・予防・総合 16
26 ケアプランセンター明月 渋川市伊香保町伊香保525-202 0279-20-3100 介護・予防・総合 16
27 居宅介護支援事業所春日園 渋川市中郷2399-7 0279-25-7507 介護・予防・総合 16
28 渋川市社協ケアプランセンター 渋川市吹屋658-20 0279-60-6811 介護・予防・総合 16
29 あいケアサポート 渋川市赤城町津久田2567-1 0279-56-2419 介護・予防・総合 17
30 居宅介護支援事業所ひなたぼっこ 渋川市赤城町津久田敷島61-1 0279-26-8041 介護・予防・総合 17
31 居宅介護支援事業所赤城苑 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-26-2217 介護・予防・総合 17
32 つどい支援事業所渋川 渋川市北橘町八崎2334-3 0279-52-4995 介護・予防・総合 17
33 社会福祉法人橘風会ケアプランセンターねむの丘 渋川市北橘町八崎2365-1 0279-52-4189 介護・予防・総合 18
34 社会福祉法人榛東村社会福祉協議会 北群馬郡榛東村新井507-3 0279-55-5294 介護 18
35 合同会社さくら介護サービス 北群馬郡榛東村新井2481-4 0279-54-0200 介護・予防・総合 18
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
36 タカギツネカワリゾート市役所通りケアわん 北群馬郡榛東村長岡878 0279-26-7412 介護・予防・総合 18
37 居宅介護支援事業所しんとう苑 北群馬郡榛東村広馬場1797-1 0279-55-6226 介護・予防 19
38 ケアプランおかべ 北群馬郡榛東村山子田882 0279-54-2791 介護 19
39 居宅介護支援事業所喜望峰 北群馬郡榛東村山子田2547-1 0279-30-5655 介護・予防・総合 19
40 ケアプランセンターくくる 北群馬郡吉岡町大久保130-7 0279-25-7872 介護・予防・総合 19
41 居宅介護支援事業所神奈備 北群馬郡吉岡町大久保1719 0279-25-7011 介護・予防・総合 20
42 ふなお居宅介護支援事業所 北群馬郡吉岡町上野田2135 0279-54-2700 介護・予防・総合 20
43 居宅介護支援事業所みずき 北群馬郡吉岡町陣場98 0279-55-6230 介護・予防・総合 20

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 訪問介護ひまわり渋川駅前 渋川市渋川(長塚町)1636-2 0279-26-3555 介護 22
2 渋川市社協ヘルパーステーション 渋川市渋川(長塚町)1760-1 0279-26-3900 介護・総合 22
3 JA北群渋川福祉センター 渋川市渋川(東町)1981-3 0279-23-1211 介護・総合 22
4 誠光荘ヘルパーステーションピジョン 渋川市渋川(上郷）2908-1 0279-25-1055 介護・総合 22
5 ヘルパーステーションあすか 渋川市渋川(御蔭)4143-1 0279-26-3292 介護・総合 23
6 北毛ヘルパーステーション 渋川市有馬230-1 0279-23-1165 介護・総合 23
7 ヘルパーステーションフェニックス 渋川市八木原620-1 0279-26-7998 介護・総合 23
8 ジョブケア 渋川市八木原1393 0279-26-2775 介護 23
9 ヘルパーステーションべにばな 渋川市半田1861-1 0279-26-3000 介護・総合 24

10 ヘルパーステーションべにばなⅡ 渋川市半田1924-1 0279-26-3861 介護・総合 24
11 パワーセンターＺＥＮ 渋川市八木原1156-1 0279-26-7620 介護 24
12 ヘルパーステーション石原の里 渋川市石原343-1 0279-30-1165 介護・総合 24
13 かすがホームヘルパーステーション 渋川市中郷2399-7 0279-25-7507 介護・総合 25
14 ひなたぼっこの家 渋川市赤城町津久田1-5 0279-26-7333 介護・総合 25
15 かりん敷島 渋川市赤城町敷島58-1 0279-56-7111 介護・総合 25
16 ヘルパーステーションつどい北橘 渋川市北橘町八崎2330-1 0279-26-3750 介護・総合 25
17 合同会社さくら介護サービス 北群馬郡榛東村新井2481-4 0279-54-0200 介護・総合 26
18 訪問介護ファインライフ 北群馬郡榛東村山子田９４０ 0279-73-9002 介護・総合 26
19 ヘルパーステーション喜望峰 北群馬郡榛東村山子田1145-1 0279-25-7227 介護 26
20 ヘルパーステーションねこのあしあと 北群馬郡吉岡町漆原174-1 0279-26-9162 介護・総合 26
21 訪問介護事業所みんなの笑顔 北群馬郡吉岡町北下258-3 0279-26-7908 介護 27
22 ヘルパーステーションゆりの里 北群馬郡吉岡町下野田47-1 0279-25-8205 介護 27
23 社会福祉法人吉岡町社会福祉協議会 北群馬郡吉岡町南下1333-4 0279-54-3930 介護・総合 27
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 虹訪問看護ステーション 渋川市渋川(坂下町)908-22 0279-23-5187 介護・予防 30
2 訪問看護ステーションたいわ渋川 渋川市渋川(坂下町)917-1 0279-26-9588 介護・予防 30
3 菜の花訪問看護ステーション 渋川市渋川(辰巳町)1693-12 0279-26-9133 介護・予防 30
4 訪問看護ステーション健心 渋川市金井1195-9 0279-26-3906 介護・予防 30
5 GOODコール訪問看護ステーション 渋川市金井1285-1 0279-25-8097 介護・予防 31
6 ジョブナース 渋川市八木原1393 0279-22-6434 介護・予防 31
7 こすもす訪問看護ステーション 渋川市半田1048 0279-23-1521 介護・予防 31
8 訪問看護ステーションベルジ南渋川 渋川市半田2726-1 0279-25-0077 介護 31
9 訪問看護ステーションＦＩＲＳＴ渋川 渋川市行幸田204-1 0279-26-9246 介護・予防 32

10 訪問看護ステーション石原の里 渋川市石原343-1 0279-30-1165 介護・予防 32
11 群馬県看護協会訪問看護ステーション渋川 渋川市中村704-2 0279-30-3125 介護・予防 32
12 訪問看護ステーション上之原 渋川市北橘町上南室167-5 0279-60-1007 介護・予防 32
13 訪問看護ステーションよしおか 北群馬郡吉岡町陣場98 0279-55-6223 介護・予防 33
14 井野整形外科リハビリ内科 北群馬郡吉岡町南下917-2 0279-30-5255 介護・予防 33
15 訪問看護ステーションあやめ吉岡町 北群馬郡吉岡町上野田548 0279-70-8122 介護・予防 33

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 北毛病院 渋川市有馬237-1 0279-24-1234 介護・予防 36
2 渋川中央病院 渋川市石原508-1 0279-26-7786 介護・予防 36
3 渋川伊香保分院 渋川市中村116-1 0279-30-3111 介護・予防 36
4 介護老人保健施設リハビリホーム喜望峰 北群馬郡榛東村山子田2547-1 0279-30-5655 介護・予防 36
5 井野整形外科リハビリ内科 北群馬郡吉岡町南下917-2 0279-30-5255 介護・予防 37

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 坂下デイサービス 渋川市渋川(坂下町)908-22 0279-60-5556 介護 40
2 ひまわり渋川駅前 渋川市渋川(長塚町)1636-2 0279-26-3555 介護 40
3 ＪＡ北群渋川通所介護施設ひまわり 渋川市渋川(東町)1981-3 0279-22-1322 介護・総合 40
4 ひかりの里デイサービスセンター 渋川市渋川(川原町)2216-1 0279-23-6829 介護・総合 40
5 デイサービス桜林館 渋川市渋川(上郷)2908-1 0279-26-2226 介護 41
6 デイサービスゆうかり 渋川市渋川(明保野)3653-1 0279-26-3788 介護・総合 41
7 あすかデイサービス 渋川市渋川(御蔭)4143-1 0279-26-3307 介護・総合 41
8 ケアステーションあさひ渋川 渋川市金井1218-3 0279-60-5510 介護 41
9 かない苑デイサービスセンター 渋川市金井2212-1 0279-24-8316 介護・総合 42

10 北毛デイサービス 渋川市有馬230-1 0279-23-1165 介護・総合 42
11 それいゆ 渋川市有馬939-2 0279-25-7253 介護 42
12 永光荘デイサービスセンター 渋川市半田785-5 0279-23-1122 介護・総合 42
13 デイサービスべにばな 渋川市半田1861-1 0279-26-3000 介護・総合 43
14 デイサービスベルジ南渋川 渋川市半田2726-1 0279-25-0077 介護・総合 43
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
15 デイサービスかなん 渋川市行幸田41-6 0279-24-5237 介護・総合 43
16 デイサービス遊楽里なごみ 渋川市行幸田324-2 0279-26-7377 介護・総合 43
17 デイサービス石原の里 渋川市石原343-1 0279-30-1165 介護・総合 44
18 澁川堂 渋川市石原2376-30 0279-22-0061 介護・総合 44
19 デイサービスセンターゆめ 渋川市中村635-1 0279-24-5922 介護・総合 44
20 デイサービス明月 渋川市伊香保町伊香保525-202 0279-20-3100 介護・総合 44
21 もてなし日和ゆのえん 渋川市村上288-1 0279-25-7957 介護・総合 45
22 デイサービスセンター春日和こもち 渋川市中郷608-91 0279-53-7070 介護・総合 45
23 渋川市子持デイサービスセンター 渋川市吹屋658-20 0279-60-6810 介護・総合 45
24 白井城デイサービスセンター 渋川市白井582-2 0279-25-3040 介護 45
25 さくら館デイサービスセンター 渋川市白井585-1 0279-24-8778 介護 46
26 ニコットおあしす 渋川市白井2034-1 0279-26-3377 介護・総合 46
27 デイサービス実里 渋川市赤城町津久田266-2 0279-26-3162 介護・総合 46
28 デイサービスえがお渋川 渋川市赤城町敷島8 0279-56-2229 介護・総合 46
29 清流の郷デイサービスセンター 渋川市赤城町敷島44-1 0279-56-9201 介護・総合 47
30 デイサービス陽だまり 渋川市赤城町敷島61-1 0279-26-8041 介護・総合 47
31 ケアセンターつどい北橘 渋川市北橘町八崎2334-3 0279-52-2211 介護・総合 47
32 社会福祉法人橘風会デイサービスセンター虹の家 渋川市北橘町八崎2365-1 0279-52-3653 介護・総合 47
33 社会福祉法人橘風会第二デイサービスセンター虹の家 渋川市北橘町八崎2349-17 0279-52-3693 介護・総合 48
34 デイサービスけんちゃん家 渋川市北橘町真壁1227-1 0279-26-2660 介護・総合 48
35 社会福祉法人榛東村社会福祉協議会 北群馬郡榛東村新井507-3 0279-55-5294 総合 48
36 リゾートハウス　てのひら 北群馬郡榛東村新井2205-1 0279-26-3485 介護 48
37 デイサービスセンター柿の木坂 北群馬郡榛東村新井2496-1 0279-26-3673 介護 49
38 デイサービスはなみずき榛東 北群馬郡榛東村新井2663-1 0273-88-9100 介護 49
39 ニコットアルファ 北群馬郡榛東村新井2734-3 0273-88-8315 介護・総合 49
40 デイサービスセンターやまゆり 北群馬郡榛東村広馬場1797-1 0279-25-7152 介護 49
41 デイサービスセンター一番星 北群馬郡吉岡町漆原142-4 0279-20-5266 介護・総合 50
42 デイサービスCITRUS 北群馬郡吉岡町漆原169-3 0279-26-3631 介護・総合 50
43 デイサービスタナカ学園レクサ吉岡校 北群馬郡吉岡町漆原301-1 0279-26-3645 介護・総合 50
44 デイサービスおひさま 北群馬郡吉岡町大久保1666-1 0279-70-8383 介護 50
45 デイサービスかえで吉岡 北群馬郡吉岡町大久保2090-1 0279-26-2795 介護 51
46 吉岡デイサービスセンター 北群馬郡吉岡町上野田2135 0279-54-2700 介護・総合 51
47 デイサービスてのひら 北群馬郡吉岡町北下258-3 0279-26-7908 介護 51
48 デイサービスセンターゆりの里 北群馬郡吉岡町下野田47-2 0279-25-8205 介護 51
49 デイサービスブロンズスクールタナカ学園 北群馬郡吉岡町下野田81 0279-26-2500 介護・総合 52
50 ＪＡ北群渋川通所介護施設げんき 北群馬郡吉岡町下野田700-1 0279-25-8400 介護・総合 52
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 デイサービスセンターいこいの家 渋川市渋川(長塚町)1746-2 0279-25-7234 介護・総合 52
2 リハビリ特化型デイサービススマイル辰巳 渋川市渋川(辰巳町)1820-26 0279-26-8111 介護・総合 52
3 とねりこ 渋川市八木原948-2 0279-25-7500 介護・総合 53
4 デイサービスグランドホーム渋川 渋川市半田1468-1 0279-26-7361 介護・総合 53
5 デイサービススタジオRe:Do 渋川市石原202-2 0279-24-3306 介護・総合 53
6 渋川市小野上デイサービスセンター 渋川市小野子9-1 0279-30-8008 介護・総合 53
7 デイサービスセンター春日の家 渋川市中郷454-28 0279-53-5539 介護・総合 54
8 ビルトケアデイサービスこもち 渋川市北牧918-3 0279-25-7850 介護 54
9 ひなたぼっこの家 渋川市赤城町津久田1-5 0279-26-7333 介護・総合 54

10 デイホームひなたぼっこ 渋川市赤城町津久田165-33 0279-56-3430 介護・総合 54
11 デイサービスほほえみ 渋川市赤城町津久田236-10 0279-56-8860 介護・総合 55
12 デイサービスたちばな 渋川市北橘町下箱田189-1 0279-26-3625 介護・総合 55
13 デイサービス美保の森 渋川市北橘町真壁833-2 0279-26-2333 介護・総合 55

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 介護老人保健施設ほくもう 渋川市有馬259-1 0279-60-5550 介護・予防 58
2 こすもすクリニック 渋川市半田1048 0279-25-1733 介護・予防 58
3 渋川中央病院 渋川市石原508-1 0279-60-6541 介護・予防 58
4 介護老人保健施設銀玲 渋川市石原564-1 0279-60-6655 介護・予防 58
5 介護老人保健施設からたちの丘 渋川市赤城町津久田4013-1 0279-26-2000 介護・予防 59
6 介護老人保健施設赤城苑 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-60-3030 介護・予防 59
7 介護老人保健施設たちばな荘 渋川市北橘町上南室163-1 0279-52-4567 介護・予防 59
8 介護老人保健施設リハビリホーム喜望峰 北群馬郡榛東村山子田2547-1 0279-30-5655 介護・予防 59
9 井野整形外科リハビリ内科 北群馬郡吉岡町南下917-2 0279-30-5255 介護・予防 60

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 特別養護老人ホームひかりの里 渋川市渋川(川原町)2216-1 0279-23-6699 介護・予防 62
2 特別養護老人ホームカナン 渋川市渋川(明保野)3653-1 0279-26-2511 介護・予防 62
3 かない苑ショートステイサービス 渋川市金井2212-1 0279-24-8329 介護・予防 62
4 永光荘ショートステイ 渋川市半田785-5 0279-23-1122 介護・予防 62
5 特別養護老人ホーム小野子ヒルズ 渋川市小野子3615-1 0279-26-2626 介護・予防 63
6 特別養護老人ホーム春日園 渋川市中郷2399-7 0279-53-2506 介護・予防 63
7 清流の郷ショートステイ 渋川市赤城町敷島44-1 0279-56-9201 介護・予防 63
8 特別養護老人ホームねむの丘 渋川市北橘町八崎2365-1 0279-20-4000 介護・予防 63
9 特別養護老人ホームねむの丘（ユニット型） 渋川市北橘町八崎2365-1 0279-20-4000 介護・予防 64

10 特別養護老人ホームしんとう苑 北群馬郡榛東村広馬場1797-1 0279-55-6622 介護・予防 64
11 特別養護老人ホーム船尾苑 北群馬郡吉岡町上野田2135 0279-54-2700 介護・予防 64
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 介護老人保健施設ほくもう 渋川市有馬259-1 0279-60-5550 介護・予防 66
2 介護老人保健施設銀玲 渋川市石原564-1 0279-60-6655 介護・予防 66
3 介護老人保健施設からたちの丘 渋川市赤城町津久田4013-1 0279-26-2000 介護・予防 66
4 介護老人保健施設赤城苑 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-60-3030 介護・予防 66
5 介護老人保健施設赤城苑（ユニット） 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-60-3030 介護・予防 67
6 介護老人保健施設たちばな荘 渋川市北橘町上南室163-1 0279-52-4567 介護・予防 67
7 介護老人保健施設リハビリホーム喜望峰 北群馬郡榛東村山子田2547-1 0279-30-5655 介護・予防 67
8 介護老人保健施設みずき荘 北群馬郡吉岡町陣場98 0279-54-9982 介護・予防 67
9 介護老人保健施設みずき荘（ユニット） 北群馬郡吉岡町陣場98 0279-54-9982 介護・予防 68

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 ナーシングホーム白井城 渋川市白井581-1 0279-22-3456 介護・予防 70
2 介護付有料老人ホーム新井 北群馬郡榛東村新井589-1 0279-25-7905 介護・予防 70
3 スマイリングホームメディス吉岡 北群馬郡吉岡町大久保3265-3 0279-55-1765 介護・予防 70

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 特別養護老人ホームひかりの里 渋川市渋川(川原町)2216-1 0279-23-6699 介護 72
2 特別養護老人ホームカナン 渋川市渋川(明保野)3653-1 0279-26-2511 介護 72
3 特別養護老人ホームかない苑 渋川市金井2212-1 0279-24-8383 介護 72
4 特別養護老人ホーム永光荘 渋川市半田785-5 0279-23-1122 介護 72
5 特別養護老人ホーム小野子ヒルズ 渋川市小野子3615-1 0279-26-2626 介護 73
6 特別養護老人ホーム春日園 渋川市中郷2399-7 0279-53-2506 介護 73
7 特別養護老人ホーム清流の郷 渋川市赤城町敷島44-1 0279-56-9201 介護 73
8 特別養護老人ホームねむの丘 渋川市北橘町八崎2365-1 0279-20-4000 介護 73
9 特別養護老人ホームねむの丘（ユニット） 渋川市北橘町八崎2365-1 0279-20-4000 介護 74

10 特別養護老人ホームしんとう苑 北群馬郡榛東村広馬場1797-1 0279-55-6622 介護 74
11 特別養護老人ホーム船尾苑 北群馬郡吉岡町上野田2135 0279-54-2700 介護 74
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 介護老人保健施設ほくもう 渋川市有馬259-1 0279-60-5550 介護 76
2 介護老人保健施設銀玲 渋川市石原564-1 0279-60-6655 介護 76
3 介護老人保健施設銀玲（ユニット） 渋川市石原564-1 0279-60-6655 介護 76
4 介護老人保健施設からたちの丘 渋川市赤城町津久田4013-1 0279-26-2000 介護 76
5 介護老人保健施設赤城苑 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-60-3030 介護 77
6 介護老人保健施設赤城苑（ユニット） 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-60-3030 介護 77
7 介護老人保健施設たちばな荘 渋川市北橘町上南室163-1 0279-52-4567 介護 77
8 介護老人保健施設リハビリホーム喜望峰 北群馬郡榛東村山子田2547-1 0279-30-5655 介護 77
9 介護老人保健施設みずき荘 北群馬郡吉岡町陣場98 0279-54-9982 介護 78

10 介護老人保健施設みずき荘（ユニット） 北群馬郡吉岡町陣場98 0279-54-9982 介護 78

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 株式会社丸福家具店福祉用具貸与事業所 渋川市渋川(下郷)1238-3 0279-22-0114 介護・予防 80
2 あおぞらケアサービス 渋川市渋川(大崎)1521-1 0279-24-8158 介護・予防 80
3 株式会社フジ建装福祉事業部 渋川市北橘町八崎394-2 0279-24-2537 介護・予防 80
4 ニコットツール 北群馬郡榛東村新井2435-3 0279-26-9681 介護・予防 80
5 合同会社さくら介護サービス 北群馬郡榛東村新井2481-4 0279-54-0200 介護・予防 81
6 東洋ケアサービス株式会社 北群馬郡吉岡町大久保582 0279-30-5205 介護・予防 81
7 株式会社アンティム 北群馬郡吉岡町上野田1238 0279-54-0933 介護・予防 81

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 株式会社丸福家具店福祉用具貸与事業所 渋川市渋川(下郷)1238-3 0279-22-0114 介護・予防 84
2 あおぞらケアサービス 渋川市渋川(大崎)1521-1 0279-24-8158 介護・予防 84
3 株式会社フジ建装福祉事業部 渋川市北橘町八崎394-2 0279-24-2537 介護・予防 84
4 ニコットツール 北群馬郡榛東村新井2435-3 0279-26-9681 介護・予防 84
5 東洋ケアサービス株式会社 北群馬郡吉岡町大久保582 0279-30-5205 介護・予防 85
6 株式会社アンティム 北群馬郡吉岡町上野田1238 0279-54-0933 介護・予防 85
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種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 グループホーム一番星金井 渋川市金井125-4 0279-60-6875 介護・予防 88
2 シルバークラブ金井デイサービス 渋川市金井484-1 0279-26-3356 介護・予防 88
3 ありまの心宅 渋川市有馬1779-2 0279-26-3344 介護・予防 88
4 デイサービス一番星渋川 渋川市半田934-2 0279-60-7650 介護・予防 88
5 北牧デイサービス 渋川市北牧1168-3 0279-53-4816 介護・予防 89

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 シルバークラブ金井の家 渋川市金井484-1 0279-26-3355 介護・予防 92
2 小規模多機能の家ありまんち 渋川市有馬1779-2 0279-25-7834 介護・予防 92
3 シルバークラブ八崎の家 渋川市北橘町八崎9 0279-22-0675 介護・予防 92

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 ベルジ南渋川 渋川市半田2726-1 0279-25-0077 介護 94
2 ナーシングホーム石原の里 渋川市石原343-1 0279-30-1165 介護 94

種　別 № 事　業　所　名 所　在　地 電話番号 対象者 ページ
1 グループホーム一番星金井 渋川市金井125-4 0279-60-6875 介護・予防 96
2 グループホーム一番星渋川 渋川市半田934-2 0279-60-7650 介護・予防 96
3 グループホームベルジ渋川たやの家 渋川市半田3075 0279-25-3376 介護・予防 96
4 グループホーム明月 渋川市伊香保町伊香保525-202 0279-20-3100 介護・予防 96
5 グループホームあかぎ 渋川市赤城町勝保沢732-1 0279-20-7008 介護・予防 97
6 グループホームたちばなの家 渋川市北橘町上南室108-3 0279-52-7030 介護・予防 97

種別 № 事　業　所　名 所　　在　　地 電話番号 担当圏域 ページ
1 渋川市中央地域包括支援センター 渋川市石原80 0279-22-2179

渋川地区の一部
豊秋地区の一部 100

2 渋川市西部地域包括支援センター 渋川市渋川(藤ノ木)2659 0279-26-7567
渋川地区の一部
金島地区の一部 100

3 渋川市金島・伊香保地域包括支援センター 渋川市金井2212-1 0279-24-8366
金島地区の一部
伊香保地区 100

4 渋川市古巻地域包括支援センター 渋川市半田785-5 0279-24-1300 古巻地区 100
5 渋川市豊秋地域包括支援センター 渋川市石原564-1 0279-22-2231 豊秋地区の一部 101
6 渋川市小野上・子持地域包括支援センター 渋川市中郷2399-7 0279-25-8025

小野上地区
子持地区 101

7 渋川市赤城地域包括支援センター 渋川市赤城町北赤城山1055-1 0279-26-2218 赤城地区 101
8 渋川市北橘地域包括支援センター 渋川市北橘町八崎2349-17 0279-25-7720 北橘地区 101
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